



Istanbul :
Sayı :

Our Reference : **1413**

Konu :

Subject : Estonya Girişimcilik ve Bilgi İletişim Teknolojileri (ICT) Heyeti Ziyareti ve Latitude 59 Katılımı, 16 - 17 Mayıs 2019, Tallinn Hk

11.04.2019

SİRKÜLER No: **250/2019**

İlgi : Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)'nin 08.04.2019 tarihli ve EST/2019-0665 sayılı yazısı.

DEİK/Türkiye – Estonya İş Konseyi ve Enterprise Estonia iş birliğiyle **16-17 Mayıs 2019 tarihleri arasında Tallinn/Estonya'ya bir girişimcilik ve bilgi iletişim teknolojileri(İCT) heyeti ziyareti gerçekleştirileceği**, program çerçevesinde Estonya'nın en önemli girişimcilik ve ICT etkinliği olan Latitude59'a indirimli katılım imkânı sağlanacağı bildirilmektedir.

Latitude59 Programı kapsamında gerçekleştirilecek konferanslar, konuşmalar, girişimcilerin gerçekleştireceği 'Pitching' oturumları ve yatırımcı oturumlarına katılım imkânı bulunacağı, Estonya'nın yanı sıra BALTİK bölgesi ve İskandinavya'dan önde gelen girişimciler ve dijital teknoloji yatırımcıların katılım sağlayacağı etkinliğe her sene 2000 civarında konuşun katılım sağladığı, 2019 programı kapsamında ana temanın '**Gelecek Teknolojileri**' olarak belirlendiği Latitude59 programında teknoloji eğitimi, etik, yaşam alanları ve yönetim alanlarında teknolojinin etkinliği ele alınacağı belirtilmektedir.

Ziyaret programı kapsamında 15 Mayıs 2019 Çarşamba günü Estonya'nın e-ikamet hizmetinin ele alınacağı E-Estonia Showroom'a bir ziyaret düzenlenmesi planlandığı ve Estonya ekonomisinin gelişiminde bilgi teknolojilerinin rolü, dijitalleşme, kamu ve özel sektör hizmetlerinde bilgi teknolojilerinin kullanımı ve ICT alanında iş yapma mevzuatı hakkında bilgi verileceği bildirilmektedir.

19.000 dolar civarında kişi başına düşen milli gelir seviyesi ile BALTİK ülkeleri arasında en yüksek seviyeye sahip olan Estonya'nın, kamu ve özel sektör hizmetlerini çevrimiçi uygulamalarıyla yürüten dünyadaki ilk ülke olduğu, E-Estonia adıyla elektronik kimlik sistemi aracılığıyla genel seçimler dâhil olmak üzere birçok konuda çevrimiçi çözümler ile hizmet sağlandığı, Estonya, e-ikamet uygulamasıyla dünya üzerindeki herkese konuma bağlı olmadan çevrimiçi iş kurma hakkını güvenli ve erişilebilir şekilde tanıdığı, E-Residency programı ile birlikte sağladıkları dijital kimlikle Estonya'nın şeffaf ve dijital iş ortamından ve bir AB ülkesi içerisinde iş yapmanın sunduğu avantajlardan faydalanma imkânı sunduğu ifade edilmektedir.

Girişimcilik açısından Avrupa'nın hane başına en çok girişimci firmaya sahip ülkesi olan Estonya önde gelen başarılı girişimler arasında 1 milyar dolar değerlemeyi aşan 4 tane 'tek boynuzlu at' girişimi çıkardığı, bazı önde gelen firmalar arasında Skype, Nortal, Taxify, Playtech, Cyber.ee, Defendec.com, TransferWise, Lingvist ve GrabCAD gibi firmaların yer aldığı, siber güvenlik, finans ve ödeme sistemleri, sağlık sektörü, girişimcilik, mobil uygulamalar, çevrimiçi çözümler ve endüstriyel uygulamaların önde gelen bilgi teknolojileri alanları arasında olduğu, aynı zamanda yapay zekâ ve yazılım alanında önde gelen İskandinav firmaları ile önemli iş birlikleri gerçekleştirildiği belirtilmektedir.

Ayrıntılı Bilgi: Serkan İNAL **Telefon:** +90 212 252 01 30/157 **e-mail:** serkan.inal@denizticaretodasi.org.tr



Meclis-i Mebusan Caddesi No:22 34427 Fındıklı-İSTANBUL / TÜRKİYE

Tel: +90 212 252 01 30 (PBX)

Fax: +90 212 293 79 35

www.denizticaretodasi.org.tr

e-mail: iletisim@denizticaretodasi.org.tr

www.chamberofshipping.org.tr

e-mail: contact@chamberofshipping.org.tr





Ziyaret kapsamında 16 - 17 Mayıs 2019 tarihinde dünyanın her tarafından katılacak önde gelen yatırımcılar ile girişimcilerin bir araya geleceği LATITUDE59 etkinliğine **3 Mayıs 2019 Cuma günü tarihine kadar indirimli katılım imkanı sağlanacağı**, LATITUDE59 hakkında detaylı bilgi <https://latitude59.ee/about> adresinde yer aldığı, LATITUDE59 katılımı için sağlanan indirimli biletler için katılım sağlamak isteyen firmaların, başvuru formunun doldurulmasını takiben DEİK ile irtibata geçmesi ve promosyon kodunu almaları gerektiği, girişimcilik ve bilgi iletişim teknolojileri alanında önemli fırsatların bulunduğu Estonya ziyaretine katılmak isteyen firma temsilcilerinin **3 Mayıs 2019 Cuma günü mesai bitimine kadar** aşağıdaki bağlantıda yer alan başvuru formunu ve Latitude 59 sitesinden etkinliğe katılım formunu katılım koşulları çerçevesinde eksiksiz doldurmaları istenmekte olup, detaylı bilgi için DEİK (Sn. Aycan Damalı –tel: 0212 339 50 74 e-posta: adamali@deik.org.tr) ile irtibata geçilebilmektedir.

DEİK katılım formu:

<https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/903/12713>

Latitude 59 biletleri için kayıt formu:

<https://latitude59.ee/tickets/#/>

Bilgilerinizi arz/rica ederim.

Saygılarımla,

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter

Ek: İlgili Yazı ve Ekleri (4 sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:

- Tüm Üyelerimiz (Web Sayfasında)
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Gemi Armatörleri Mot. Taş. Koop.
- Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği
- Gemi Sahibi Firmalar

Bilgi:

- Meclis Başkanlık Divanı
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Meslek Komite Bşk.

Estonya Girişimcilik ve Bilgi İletişim Teknolojileri (ICT) Heyeti Ziyareti ve Latitude 59 Katılımı, 16 - 17 Mayıs 2019, Tallinn

Kime: Oda Temsilcileri

Kimden: Mehmet Güneş, Türkiye – Estonya İş Konseyi Başkanı

DEİK/Türkiye – Estonya İş Konseyi ve Enterprise Estonia iş birliğiyle **16-17 Mayıs 2019** tarihleri arasında Tallinn/Estonya'ya bir girişimcilik ve bilgi iletişim teknolojileri(İCT) heyeti ziyareti gerçekleştirilecek olup, program çerçevesinde Estonya'nın en önemli girişimcilik ve ICT etkinliği olan **Latitude59'a** indirimli katılım imkânı sağlanacaktır.

Latitude59 Programı kapsamında gerçekleştirilecek konferanslar, konuşmalar, girişimcilerin gerçekleştireceği 'Pitching' oturumları ve yatırımcı oturumlarına katılım imkânı bulunacaktır. Estonya'nın yanı sıra BALTİK bölgesi ve İskandinavya'dan önde gelen girişimciler ve dijital teknoloji yatırımcıların katılım sağlayacağı etkinliğe her sene 2000 civarında konuk katılmaktadır. 2019 programı kapsamında ana temanın 'Gelecek Teknolojileri' olarak belirlendiği Latitude59 programında teknoloji eğitimi, etik, yaşam alanları ve yönetim alanlarında teknolojinin etkinliği ele alınacaktır.

Ziyaret programı kapsamında **15 Mayıs 2019 Çarşamba günü** Estonya'nın e-ikamet hizmetinin ele alınacağı E-Estonia Showroom'a bir ziyaret düzenlenmesi planlanmaktadır ve Estonya ekonomisinin gelişiminde bilgi teknolojilerinin rolü, dijitalleşme, kamu ve özel sektör hizmetlerinde bilgi teknolojilerinin kullanımı ve ICT alanında iş yapma mevzuatı hakkında bilgi verilecektir.

19.000 dolar civarında kişi başına düşen milli gelir seviyesi ile BALTİK ülkeleri arasında en yüksek seviyeye sahip olan Estonya, kamu ve özel sektör hizmetlerini çevrimiçi uygulamalarıyla yürüten dünyadaki ilk ülke olmuştur. E-Estonia adıyla elektronik kimlik sistemi aracılığıyla genel seçimler dâhil olmak üzere birçok konuda çevrimiçi çözümler ile hizmet sağlanmaktadır. Estonya, e-ikamet uygulamasıyla dünya üzerindeki herkese konuma bağlı olmadan çevrimiçi iş kurma hakkını güvenli ve erişilebilir şekilde tanımaktadır. E-Residency programı ile birlikte sağladıkları dijital kimlikle Estonya'nın şeffaf ve dijital iş ortamından ve bir AB ülkesi içerisinde iş yapmanın sunduğu avantajlardan faydalanma imkânı sunmaktadırlar.

Girişimcilik açısından Avrupa'nın hane başına en çok girişimci firmaya sahip ülkesi olan Estonya önde gelen başarılı girişimler arasında 1 milyar dolar değerlemeyi aşan 4 tane 'tek boynuzlu at' girişimi çıkarmıştır. Bazı önde gelen firmalar arasında Skype, Nortal, Taxify, Playtech, Cyber.ee, Defendec.com, TransferWise, Lingvist ve GrabCAD gibi firmalar yer almaktadır. Siber güvenlik, finans ve ödeme sistemleri, sağlık sektörü, girişimcilik, mobil uygulamalar, çevrimiçi çözümler ve endüstriyel uygulamalar önde gelen bilgi teknolojileri alanları arasındadır. Aynı zamanda yapay zekâ ve yazılım alanında önde gelen İskandinav firmaları ile önemli iş birlikleri gerçekleştirilmektedir.

Ziyaret kapsamında **16 - 17 Mayıs 2019** tarihinde dünyanın her tarafından katılacak önde gelen yatırımcılar ile girişimcilerin bir araya geleceği **LATITUDE59** etkinliğine **3 Mayıs 2019 Cuma günü** tarihine kadar indirimli katılım imkanı sağlanacaktır. **LATITUDE59** hakkında detaylı bilgi <https://latitude59.ee/about> adresinde yer almaktadır. LATITUDE59 katılımı için sağlanan indirimli biletler için katılımcı firmalarımızın başvuru formunun doldurulmasını takiben DEİK ile irtibata geçmesi ve promosyon kodunu almaları gerekmektedir.

Giriřimcilik ve bilgi iletiřim teknolojileri alanında önemli fırsatların bulunduđu Estonya ziyaretine katılmak isteyen firma temsilcilerinin 3 Mayıs 2019 Cuma gn mesai bitimine kadar ařađıdaki bađlantıda yer alan bařvuru formunu ve Latitude 59 sitesinden etkinliđe katılım formunu katılım kořulları çerçevesinde eksiksiz doldurmaları önemle rica olunur.

DEİK katılım formu:

<https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/903/12713>

Latitude 59 biletleri iin kayıt formu:

<https://latitude59.ee/tickets/#/>

Saygılarımla,

Ek: Taslak program ve katılım kořulları notu

Detaylı bilgi iin irtibat kiřisi:

Sn. Aycan Damalı – DEİK

tel: 0212 339 50 74

e-posta: adamali@deik.org.tr

REF.: EST/2019-0665

08.04.2019



Estonya ICT Heyeti ve Latitude 59 Katılımı

15-17 Mayıs 2019, Tallinn

Katılmak isteyen firma temsilcilerimiz için katılım koşulları aşağıda yer almaktadır.

Detaylı bilgi için irtibat kişisi:

Sn. Aycan Damalı, İş Konseyi Koordinatörü (adamali@deik.org.tr;0212 339 50 74)

Katılım Koşulları:

1. DEİK başvuru formunun doldurulurken web tarayıcısı olarak **Google Chrome** kullanılması önemle rica olunur.
DEİK başvuru formu: <https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/903/12713>
2. **Latitude59 İndirimli Katılım Ücreti:**
Konuklar için 99 € (Normal bilet 159 €)
Yatırımcılar için 199 € (Normal bilet 250 €)

İndirimli katılım ücreti üzerinden Latitude59 katılımı için kayıt yapmak isteyen firmalarımızın, DEİK ile irtibata geçerek indirim kodunu almaları gerekmektedir. Kodun alınmasını takiben, aşağıdaki bağlantı üzerinden Latitude59 kaydı gerçekleştirilmekte olup, katılım ücreti söz konusu kod ile birlikte katılımcı tarafından ödenmesi gerekmektedir.

Latitude59 için başvurular:

<https://latitude59.ee/tickets/#/>

3. Katılımcı firmalarımızın otel ve konaklama rezervasyonlarını kendilerinin gerçekleştirilmesi beklenmekte olup, önerilen uçuş bilgileri aşağıda yer almaktadır:

Gidiş:

15 Mayıs 2019 Çarşamba

TK1423 08:15 – 11:30 İstanbul Havalimanı – Lennart Meri Tallinn Havalimanı

Dönüş:

18 Mayıs 2019 Cumartesi

TK1422 18:40 – 21:55 Lennart Meri Tallinn Havalimanı – İstanbul Havalimanı

Sadece 1. Güne(16 Mayıs 2019) katılacaklar için;

17 Mayıs 2019 Cuma

TK 1424 12:25 – 15:45 Lennart Meri Tallinn Havalimanı – İstanbul Havalimanı

**DEİK Türkiye – Estonya İş Konseyi ve Enterprise Estonia İşbirliğiyle
Latitude 59 Katılımı ve ICT Heyeti
23-25 Mayıs 2018 Tallinn/Estonia**

Taslak Program

15 Mayıs 2019 Çarşamba

TK1423 08:15 – 11:30 İstanbul Havalimanı – Lennart Meri Tallinn Havalimanı

E-Estonia Showroom ziyareti

- *e-ikamet, E-Estonia ve e-hizmetler sunumu ve girişimciliğin Estonya ekonomisine katkısı sunumu*

Enterprise Estonia Sunumu

Estonya Yatırım Ajansı / Enterprise Estonia

Serbest zaman

16-17 Mayıs 2019 Perşembe/Cuma

Latitude 59 katılımı

18 Mayıs 2019 Cumartesi

TK1422 18:40 – 21:55 Lennart Meri Tallinn Havalimanı – İstanbul Havalimanı